
 

Intrekkingsbesluit 
Uitvoeringsbesluit voor 
grafbedekkingen
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Renkum;

gelezen het voorstel van 25 maart 2024;

gelet op de artikel 20 en 23 lid 6 van de Verordening op het beheer en gebruik van de 
gemeentelijke begraafplaatsen;

besluit vast te stellen het: Intrekkingsbesluit Uitvoeringsbesluit voor grafbedekkingen.

Intrekkingsbesluit

De Nadere regels Uitvoeringsbesluit voor grafbedekkingen, vastgesteld bij collegebesluit van 7 

december 2010 december, gelijktijdig in te trekken op datum van inwerkingtreding van de 

Beheerverordening begraafplaatsen gemeente Renkum 2024.

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van: 16 april 2024.

de gemeentesecretaris

M.J.J. (Marcel) Wagener

de burgemeester

A.M.J. (Agnes) Schaap

 


